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CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL N° 29/2022

EX-2022-63101246- -APN-SG#SOFSE

“LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL E INTERNACIONAL PARA LA ADQUISICIÓN DE 
REPUESTOS PARA EMU”

 

INFORMACIÓN CON CONSULTA

Respuestas a consultas efectuadas por interesados en participar del llamado a Licitación, por medio autorizado en 
los términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

CONSULTA N° 1:

“...les solicitamos si pueden enviar el ANEXO B - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN 
EXTRANJERO en formato excel”.

RESPUESTA N° 1:

Se adjuntan a la presente Circular, las planillas de cotización en formato excel.

 

 





Planilla Nacional



				ANEXO A - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN NACIONAL / NACIONALIZADOS





				Procedimiento de Selección N°:														DETALLE PROVEEDOR

																		Razón Social

				Clase de Contratación:														C.U.I.T.

																		Tel.:

				Expediente: 														E-Mail:

																		Moneda:



				Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción SAP		Referencia de Fábrica		Plano / ET		Precio Unitario		I.V.A. 
(%)		Subtotal I.V.A. $		Subtotal 
(sin I.V.A.)



				1		1		C/U		1000018026		CONJ CABLE 19010054449 P/EMU CSR LGR		CSR: 19010054449		-						0.00		0.00

				2		55		C/U		1000018065		TORN P/DISP D/TRAC CTRAL 11010280717 P/C		CSR: 11010280717		-						0.00		0.00

				3		20		C/U		1000018085		VISOR NIV P/CAJA D/ENGRAN ACEITE JCYB-PS		CSR: JCYB-PSM370-01V1		-						0.00		0.00

				4		532		C/U		1000018086		ARAND P/TAPON LLEN/DESC ACEITE CAJA ENGR		CSR: JB982-77_42		-						0.00		0.00

				5		6		C/U		1000018088		PANEL P/VENT MARCA D/ACEITE CAJA ENGRAN		CSR: QYS.C27-01-002		-						0.00		0.00

				6		781		C/U		1000018123		TIRA DE GOMA P/PUERTA LAT SALON IZQ 2820		CSR: 28200000094000 /NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY140DW02-2-20703L		-						0.00		0.00

				7		781		C/U		1000018129		TIRA DE GOMA P/PUERTA LAT SALON DER 2820		CSR: 28200000093900/NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY140DW02-2-20703R		-						0.00		0.00

				8		2		C/U		1000018137		BURLETE P/HOJA PUERTA IZQ CAB COND 28200		CSR: 28200000092500/NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW20L-20701		-						0.00		0.00

				9		2		C/U		1000018139		TIRA DE GOMA P/PUERTA DER CAB COND 28200		CSR: 28200000092400/NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW20R-20701		-						0.00		0.00

				10		10		C/U		1000018142		TIRA DE GOMA P/PUERTA IZQ CAB COND 28200		CSR: 28200000092300 /NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW20L-20702		-						0.00		0.00

				11		10		C/U		1000018143		TIRA DE GOMA P/PUERTA DER CAB COND 28200		CSR: 28200000092200 /NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW20R-20702		-						0.00		0.00

				12		665		C/U		1000018147		CEPILLO 0902018391 ,MY560AW14L-10401 090		CSR: 0902018391/NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW14L-10401		433203DTMR0121 ITEM B						0.00		0.00

				13		2		C/U		1000018263		FILT P/TRANSF TRAC SIST ELEC ITEM 29 190		CSR: 19010065003		-						0.00		0.00

				14		2		C/U		1000018271		TRANSF ACPT UNI CTROL TRAC (DCU) MOD VVV		CSR: 19010056238		-						0.00		0.00

				15		2		C/U		1000018282		ENCH P/UN CTROL TRAC VVVF SISTEM ELECT D		CSR: 19010056701		-						0.00		0.00

				16		71		C/U		1000018297		FILT P/TOMA D/AIRE CONVERT TRAC TPOWER T		-		433502DTMR0076, REV A, ITEM 3, LAMINA 6.						0.00		0.00

				17		71		C/U		1000018298		FILT P/TOMA D/AIRE CONVERT TRAC TPOWER T		-		433502DTMR0076, REV A, ITEM 4, LAMINA 6						0.00		0.00

				18		128		C/U		1000018340		SENSOR VEL 19010056161 ,1B95800042G00 P/		CSR: 19010056161/NINGBO CSR TIMES TRANSDUCER TECHNIQUE: 1B95800042G00		-						0.00		0.00

				19		4		C/U		1000018341		ENCH P/CONEX ELEC PPAL MOT TRAC 19010064		CSR: 19010064991 ITEM 3/ZHEJIANG YONGGUI ELECTRIC EQUIPMENT: 77000057		-						0.00		0.00

				20		288		C/U		1000018357		JTA RETEN 159900000070 P/EMU CSR LGR		CSR: 159900000070		-						0.00		0.00

				21		5		C/U		1000018388		VALV P/CONMUT AISLAM D/ALTA TENS ELECTRO		ASCO NUMATICS: XG531C002MS // CSR: 19010058748 // CSR: 800033270033		-						0.00		0.00

				22		33		C/U		1000018396		ANILLO DE SELLO HJB-00-00-07B 1901005878		CSR 19010058789		-						0.00		0.00

				23		65		C/U		1000018397		ANILLO DE SELLO HJB-00-00-08B 1901005879		CSR:  19010058790		-						0.00		0.00

				24		6		C/U		1000018402		ARAND P/CAMARA DE EXTINSION DE ARCO DE V		CSR: 19010058796		-						0.00		0.00

				25		15		C/U		1000018405		ORING P/VALV SEG VCB TDVC-660/25B 190100		CSR: 19010058799		-						0.00		0.00

				26		2		C/U		1000018408		FILT P/VALV REDUC PRES SIST NEU 19010058		CSR: 19010058802		-						0.00		0.00

				27		2		C/U		1000018410		VALV P/VCB TDVC-660/25B ELECTROMAG 19010		CSR: 19010058804		-						0.00		0.00

				28		31		C/U		1000018416		ORING P/VCB TDVC-660/25B 19010058813 P/E		CSR: 19010058813		-						0.00		0.00

				29		3		C/U		1000018425		TRANSF CTE PRIM NOM 150A CTE SEC NOM 1A		CSR: 19010059153/LMZT6		-						0.00		0.00

				30		3		C/U		1000018429		TRANSF CTE PRIM NOM 150A CTE SEC NOM 5A		CSR: 19010059152/LMKTW4		-						0.00		0.00

				31		1		C/U		1000018430		JTA D/SELL 19010058778 ,LMKTW4-25-00-00-		CSR: 19010058778/NITTAN: LMKTW4-25-00-00-003		-						0.00		0.00

				32		4		C/U		1000018434		JTA D/SELL 19010058782 ,JDZXW5-25-00-00-		CSR: 19010058782/NITTAN: JDZXW5-25-00-00-001		-						0.00		0.00

				33		50		C/U		1000018484		CUBIERTA P/INTERCON RIGCAJA BAT 19010058		CSR: 19010058755 HUNAN FENGRI: XK-X202-01-04		-						0.00		0.00

				34		22		C/U		1000018485		CONEC P/CAJA D/BAT FLEX 19010059289 ,FRL		CSR: 19010059289 /HUNAN FENGRI: FRLT		-						0.00		0.00

				35		88		C/U		1000018497		ANILLO DE SELLO P/VID FARO DEL 190100584		CSR: 19010058499		-						0.00		0.00

				36		25		C/U		1000018498		MOD P/SIST ELEC POTEN 1 19010058470 P/EM		CSR: 19010058470		-						0.00		0.00

				37		39		C/U		1000018499		MOD P/SIST ELEC POTEN 1 19010058471 P/EM		CSR: 19010058471 // LPDM218-04-000		-						0.00		0.00

				38		5		C/U		1000018512		MOT P/PUERT PASAJ SALON 0902018462 ,MY14		NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: 0902018462 // MY140DW01-2-31001		-						0.00		0.00

				39		12		C/U		1000018513		TCA P/ACCIONAM 0902010445 ,MY130DW03-2-3		CSR: 0902010445 // MY 130DW03-2-31001L		-						0.00		0.00

				40		15		C/U		1000018514		MARCO DE TRANSMISION P/MEC D/ACCION		CSR: 090100275701 // MS 130DW1-2-30001		-						0.00		0.00

				41		12		C/U		1000018516		EJE P/MEC D/ACC 090100353301		CSR: 090100353301 // T406422R06		-						0.00		0.00

				42		14		C/U		1000018519		MOD P/CONT PUERTA LAT SALON TS-082000434		CSR:19010044103		-						0.00		0.00

				43		590		C/U		1000018524		MICROINTERRUP P/PUERTA BLOQUE XCKD2116PM		NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: XCKD2116PM1601 ITEM 5		-						0.00		0.00

				44		4		C/U		1000018528		CALENT M22-EHC2 19010044144 P/EMU CSR LG		CSR:  19010044144 /M22-EHC2		-						0.00		0.00

				45		5		C/U		1000018529		CALENT M22-EHC1 19010044143 P/EMU CSR LG		CSR: 19010044143/M22-EHC1 		-						0.00		0.00

				46		33		C/U		1000018535		ACRIL P/ARTEFACTO DE ILUMINACION DEL SAL		-		433718DTMR0011 , ITEM Nº1						0.00		0.00

				47		28		C/U		1000018557		FILT AIREE BP B36 19010019450 ,DT-GLQ-DN		CSR: 19010019450 // DT-GLQ-DN20		-						0.00		0.00

				48		21		C/U		1000018558		ELEM FILT 19020023126 P/EMU CSR LGR		CSR: 19020023126		-						0.00		0.00

				49		14		C/U		1000018562		CJTO COMP CAJA GAITA/ENGAN 19010053621 P		CSR: 19010053621		-						0.00		0.00

				50		24		C/U		1000018563		VALV P/SUMIN AIRE BOCINA MAGNET CTROL EL		CSR: 19010032885		-						0.00		0.00

				51		10		C/U		1000018567		FILT P/SIST NEU PANTO 19020022898 P/EMU		CSR: 19020022898		-						0.00		0.00

				52		2		C/U		1000018571		RADIA HSTCJ006 (BC80600130) 19020022907		CSR:19020022907 / HSTCJ006 (BC80600130) 		-						0.00		0.00

				53		6		C/U		1000018572		VALV P/SIST NEU PANTO RETEN 19020022909		CSR: 19020022909		-						0.00		0.00

				54		10		C/U		1000018573		INT P/SIST NEU PANTO PRES FORM PLAC VOLT		CSR:19020022905/MDR-F-DPDT		-						0.00		0.00

				55		10		C/U		1000018574		CONTROLADOR 19020022908 P/EMU CSR LGR		CSR: 19020022908		-						0.00		0.00

				56		106		C/U		1000018575		VALV P/SIST NEU PANTO SEG R3/8" (BC80303		CSR:  19020022911//R3/8 (BC80303221)		-						0.00		0.00

				57		52		C/U		1000018576		VALV P/SIST NEU PANTO CORTE DESC AIRE DN		CSR: 19020022910// DN8(BC80301901)		-						0.00		0.00

				58		3		C/U		1000018577		CONEC P/PUNTO PRUEBA PRES SIST NEU PANTO		CSR: 19020022912		-						0.00		0.00

				59		9		C/U		1000018578		ELECTROVALV P/CAJA CTROLAD ASCEN PANTO P		PARKER: P2LAX511ESHDDN		-						0.00		0.00

				60		20		C/U		1000018588		VALV P/PANTOGRAFO CAIDA RAP CTS-DSA200-0		BEIJING TIANYU: CTS-DSA200-002		-						0.00		0.00

				61		2		C/U		1000018666		LAMP CCL AD16-22B/G26 P/EMU CSR LGR		BOUCHEN: CCL AD16-22B/G26		-						0.00		0.00

				62		14		C/U		1000019004		BARRA 34003210003 ,SFMZ27M1-321-000 P/EM		CSR: 34003210003 // SFMZ27M1-321-000		-						0.00		0.00

				63		1078		C/U		1000019226		APOYABRAZ 4.40.3.03.0041 P/EMU CSR LM-LS		-		4.40.3.03.0041						0.00		0.00

				64		5		C/U		1000019248		ROSETA P/SUJ PASAMAN SOBRE TECHO SALON B		CSR: 34158110090 // SFM22TC1-811 1-18101(1)		-						0.00		0.00

				65		40		C/U		1000019315		CARC SHXH304-08-003 P/EMU CSR LM-LS		SHENZHEN HENGZHIYUAN ELECTRIC: SHXH304-08-003		-						0.00		0.00

				66		51		C/U		1000019475		MANG S/TERM P/SIST NEU FRENO/COMP SUSP 1		CSR: 1910043819		4.40.4.04.1420						0.00		0.00

				67		163		C/U		1000019488		CONEC P/VALV DIF TUBO NEU 34003800002 P/		CSR: 34003800002 // SFMZ27M1-380-001		-						0.00		0.00

				68		12		C/U		1000019493		VALV P/BOCINA REGUL PRES P31RA22BNNP ,19		CSR: 19010038497/PARKER: P31RA22BNNP		-						0.00		0.00

				69		26		C/U		1000019656		SOP P/INTER D/PEDEST FUELLE JDDFD27-02-0		CRRC: JDDFD27-02-01-000		-						0.00		0.00

				70		26		C/U		1000019657		SOP P/PEDES IZQ FUELLE JDDFD27-02-03-000		CRRC: JDDFD27-02-03-000		-						0.00		0.00

				71		26		C/U		1000019658		SOP P/DER D/PEDEST FUELLE JDDFD27-02-04-		CRRC: JDDFD27-02-04-000		-						0.00		0.00

				72		34		C/U		1000019865		CABLE POT PUES A TIE E/CARRO BAST D/BOGI		-		4.40.6.07.3103.B /ET-DNT-1049-V1.0						0.00		0.00

				73		10		C/U		1000019992		MAPA DINAM 19010044488 ,MVP-4297F-SL P/E		CSR: 19010044488/BLW: MVP-4297F-SL		-						0.00		0.00

				74		6		C/U		1000019994		MAPA DINAM 19010044493 ,MVP-4297F-SR P/E		CSR: 19010044493/BLW: MVP-4297F-SR		-						0.00		0.00

				75		2		C/U		1000019995		PEGAT MAPA DINAMI C/ESTAC MNO DER 190100		CSR: 19010044494/BLW: MVP-42971F-SR		-						0.00		0.00

				76		1		C/U		1000020001		MOD P/TARJ CONEX TREN/BUS MVB D/PCU SIST		BLW: MVR-4173F / MVP-4173F		-						0.00		0.00

				77		3		C/U		1000020002		MOD P/TARJ INTERF IPC D/PCU SIST PIDS UN		MVC: MVC-4031F		-						0.00		0.00

				78		3992		C/U		1000020021		TUBO ILUM P/SALON D/PASAJ G13 P/EMU CSR		CSR: 19010044501		--						0.00		0.00

				79		729		C/U		1000020022		BALASTO ELEC P/TUBO FLUORES ILUM SALON P		HZY (SHENZHEN HENGZHIYUAN ELECTRIC APPLIANCE CO. LTD): SHDY01 - 01B - AC220V ELECTRONIC BALLAST		-						0.00		0.00

				80		17		C/U		1000020039		MAQ LIMPIAPARAB COMPL 19010043799		CSR: 19010043799 // JILIN HENGHUI: SFHH-GYQ-ARG		-						0.00		0.00

				81		78		C/U		1000020055		CAPUCHON GOMA 19010014396 ,4.40.8.04.434		CSR: 19010014396		4.40.8.04.4342.A						0.00		0.00

				82		73		C/U		1000020087		PRESOSTATO P/COMP SEG PS0.035/0.07-1200		PS0.035/0.07-1200 (ZRJC)		 -						0.00		0.00

				83		73		C/U		1000020088		PRESOSTATO P/COMP SEG HS200-835-0003 P/E		ZRJC: HS200-835-0003		-						0.00		0.00

				84		1090		C/U		1000020095		SEPARAD P/CIRC GAS MOD EVAP AIRE ACOND H		CSR: 19010045707 / CSR: 19010045708		-						0.00		0.00

				85		54		C/U		1000020098		FILT P/SIST AIRE ACOND HVAC ING D/AIRE E		CSR: 19010052692 // D97O0004		-						0.00		0.00

				86		61		C/U		1000020114		RELE 8574070000 MCZ R 48...110VDC 1NO TR		WEIDMULLER: 8574070000 MCZ R 48...110VDC		-						0.00		0.00

				87		1		C/U		1000020177		LLAVE SELEC P/ARM CAB LEV COMP D/ANULA D		XIAN SCHALTBAU: SMDCQ-C1/C1/C1/C1		-						0.00		0.00

				88		174		C/U		1000020237		OPTICA XENDRIVE XLD CK G4 P/EMU CSR LM-L		XENDRIVE XLD CK G4 (PHILIPS)		-						0.00		0.00

				89		28		C/U		1000020238		OPTICA P/EMU CSR LM-LS		-		 ET-DNT-1022-V1.1						0.00		0.00

				90		93		C/U		1000023626		SOP P/CAJA ENGRAN BOGIE SUSP/RODA 340040		CSR: 34004000002		-						0.00		0.00

				91		2038		C/U		1000023633		TOPE ANTIVIB P/BIELA REAC P130490018 P/E		CSR: P130490018		-						0.00		0.00

				92		176		C/U		1000023680		CERRAD 24MM 34156520024 ,34156200223 P/C		CSR: 34156520024-CSR: 34156200223		-						0.00		0.00

				93		20		C/U		1000023687		ASIENTO P/CONDUC D/CAB IPMR-034-14 34158		CSR: 34158500008 // SFM22TC1-850-11000		-						0.00		0.00

				94		35		C/U		1000023767		MEGAFONO SY-QDFD-07 ,40000042155 ,4.40.4		CSR: SY-QDFD-07/CSR: 40000042155		4.40.4.06.0034						0.00		0.00

				95		31		C/U		1000023772		MEGAFONO SY-QDFD-08 ,40000177954 ,4.40.4		CSR: SY-QDFD-08/CSR: 40000177954		4.40.4.06.0033						0.00		0.00

				96		25		C/U		1000024101		FILT P/MOD EVAP 19010045706 ,19010045705		CSR: 19010045706/CSR: 19010045705		433401DTMR0058						0.00		0.00

				97		16		C/U		1000024109		CONEC P/CIRC PPAL UN TECHO AA HVAC MULTI		CSR: 19010045718 // zljq-gx		-						0.00		0.00

				98		40		C/U		1000024118		RELE TERM P/ELECTROVENT AIRE ACOND KGD40		19010045728 // RJDQ2-GX - KINGAIR		-						0.00		0.00

				99		40		C/U		1000024119		RELE TERM P/ELECTROVENT AIRE ACOND KGD40		RJDQ3-GX KINGAIR // 19010045730 // SIEMENS: 3RU11 16-1CB0		-						0.00		0.00

				100		30		C/U		1000024140		TOMACTE 278521DTMR0024 P/COCHE REMOLCADO		-		278521DTMR0024						0.00		0.00

				101		60		C/U		1000027113		DEDO CONTAC KIT HB UR10 P/DISY EXTRA		SECHERON: SG10478R0050		-						0.00		0.00

				102		16		C/U		1000030311		APOYO DE GUIA P/MARCO FUELLE		HUBNER: JDDFD27-04-00-000/CNR: 19010044112		4.40.5.01.1220						0.00		0.00

				103		28		C/U		1000030924		CHAPA DE TOPE P/SUSP SECUND		CSR: 34003200007 // SFMZ27M 1-320-007		433101DTMR0029 EM. B						0.00		0.00

				104		259		C/U		1000030931		ZOCALO FIJO TIPO G13 P/TUBO FLUORES		-		4.40.8.03.1006						0.00		0.00

				105		100		C/U		1000030933		IGBT P/UNIDAD BCH Y PWU. CM2400HCB-34N		MELCO: CM2400HCB-34N		-						0.00		0.00

				106		52		C/U		3000015720		LLAVE SELECTORA MANETA CORTA HABILITACIO		LA39-C1-11X/K-QF-TK		-						0.00		0.00

				Subtotal (sin I.V.A.)																		0.00		0.00

				I.V.A.																				- 0

				Total  (con I.V.A.)																				0.00

												Total letras

				Condición de pago: Según pliego

				Plazo de entrega: Según pliego

				Lugar de entrega: Según pliego

				Mantenimiento de oferta: Según pliego













Planilla Extranjero





				ANEXO B - PLANILLA COTIZACIÓN BIENES DE ORIGEN EXTRANJERO



				Procedimiento de Selección N°:																DETALLE PROVEEDOR

																				Razón Social

				Clase de Contratación:																Identificación Tributaria

																				Tel.:

				Expediente: 																E-Mail:

																				Moneda:



				Inconterm		Renglón		Cantidad		U/M		Código SAP		Descripción SAP		Referencia de Fábrica		Plano / ET		Precio

																				Unitario		Flete		Seguro		Subtotal

				EXW		1		1		C/U		1000018026		CONJ CABLE 19010054449 P/EMU CSR LGR		CSR: 19010054449		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		2		55		C/U		1000018065		TORN P/DISP D/TRAC CTRAL 11010280717 P/C		CSR: 11010280717		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		3		20		C/U		1000018085		VISOR NIV P/CAJA D/ENGRAN ACEITE JCYB-PS		CSR: JCYB-PSM370-01V1		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		4		532		C/U		1000018086		ARAND P/TAPON LLEN/DESC ACEITE CAJA ENGR		CSR: JB982-77_42		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		5		6		C/U		1000018088		PANEL P/VENT MARCA D/ACEITE CAJA ENGRAN		CSR: QYS.C27-01-002		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		6		781		C/U		1000018123		TIRA DE GOMA P/PUERTA LAT SALON IZQ 2820		CSR: 28200000094000 /NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY140DW02-2-20703L		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		7		781		C/U		1000018129		TIRA DE GOMA P/PUERTA LAT SALON DER 2820		CSR: 28200000093900/NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY140DW02-2-20703R		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		8		2		C/U		1000018137		BURLETE P/HOJA PUERTA IZQ CAB COND 28200		CSR: 28200000092500/NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW20L-20701		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		9		2		C/U		1000018139		TIRA DE GOMA P/PUERTA DER CAB COND 28200		CSR: 28200000092400/NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW20R-20701		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		10		10		C/U		1000018142		TIRA DE GOMA P/PUERTA IZQ CAB COND 28200		CSR: 28200000092300 /NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW20L-20702		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		11		10		C/U		1000018143		TIRA DE GOMA P/PUERTA DER CAB COND 28200		CSR: 28200000092200 /NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW20R-20702		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		12		665		C/U		1000018147		CEPILLO 0902018391 ,MY560AW14L-10401 090		CSR: 0902018391/NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW14L-10401		433203DTMR0121 ITEM B								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		13		2		C/U		1000018263		FILT P/TRANSF TRAC SIST ELEC ITEM 29 190		CSR: 19010065003		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		14		2		C/U		1000018271		TRANSF ACPT UNI CTROL TRAC (DCU) MOD VVV		CSR: 19010056238		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		15		2		C/U		1000018282		ENCH P/UN CTROL TRAC VVVF SISTEM ELECT D		CSR: 19010056701		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		16		71		C/U		1000018297		FILT P/TOMA D/AIRE CONVERT TRAC TPOWER T		-		433502DTMR0076, REV A, ITEM 3, LAMINA 6.								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		17		71		C/U		1000018298		FILT P/TOMA D/AIRE CONVERT TRAC TPOWER T		-		433502DTMR0076, REV A, ITEM 4, LAMINA 6								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		18		128		C/U		1000018340		SENSOR VEL 19010056161 ,1B95800042G00 P/		CSR: 19010056161/NINGBO CSR TIMES TRANSDUCER TECHNIQUE: 1B95800042G00		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		19		4		C/U		1000018341		ENCH P/CONEX ELEC PPAL MOT TRAC 19010064		CSR: 19010064991 ITEM 3/ZHEJIANG YONGGUI ELECTRIC EQUIPMENT: 77000057		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		20		288		C/U		1000018357		JTA RETEN 159900000070 P/EMU CSR LGR		CSR: 159900000070		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		21		5		C/U		1000018388		VALV P/CONMUT AISLAM D/ALTA TENS ELECTRO		ASCO NUMATICS: XG531C002MS // CSR: 19010058748 // CSR: 800033270033		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		22		33		C/U		1000018396		ANILLO DE SELLO HJB-00-00-07B 1901005878		CSR 19010058789		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		23		65		C/U		1000018397		ANILLO DE SELLO HJB-00-00-08B 1901005879		CSR:  19010058790		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		24		6		C/U		1000018402		ARAND P/CAMARA DE EXTINSION DE ARCO DE V		CSR: 19010058796		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		25		15		C/U		1000018405		ORING P/VALV SEG VCB TDVC-660/25B 190100		CSR: 19010058799		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		26		2		C/U		1000018408		FILT P/VALV REDUC PRES SIST NEU 19010058		CSR: 19010058802		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		27		2		C/U		1000018410		VALV P/VCB TDVC-660/25B ELECTROMAG 19010		CSR: 19010058804		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		28		31		C/U		1000018416		ORING P/VCB TDVC-660/25B 19010058813 P/E		CSR: 19010058813		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		29		3		C/U		1000018425		TRANSF CTE PRIM NOM 150A CTE SEC NOM 1A		CSR: 19010059153/LMZT6		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		30		3		C/U		1000018429		TRANSF CTE PRIM NOM 150A CTE SEC NOM 5A		CSR: 19010059152/LMKTW4		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		31		1		C/U		1000018430		JTA D/SELL 19010058778 ,LMKTW4-25-00-00-		CSR: 19010058778/NITTAN: LMKTW4-25-00-00-003		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		32		4		C/U		1000018434		JTA D/SELL 19010058782 ,JDZXW5-25-00-00-		CSR: 19010058782/NITTAN: JDZXW5-25-00-00-001		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		33		50		C/U		1000018484		CUBIERTA P/INTERCON RIGCAJA BAT 19010058		CSR: 19010058755 HUNAN FENGRI: XK-X202-01-04		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		34		22		C/U		1000018485		CONEC P/CAJA D/BAT FLEX 19010059289 ,FRL		CSR: 19010059289 /HUNAN FENGRI: FRLT		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		35		88		C/U		1000018497		ANILLO DE SELLO P/VID FARO DEL 190100584		CSR: 19010058499		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		36		25		C/U		1000018498		MOD P/SIST ELEC POTEN 1 19010058470 P/EM		CSR: 19010058470		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		37		39		C/U		1000018499		MOD P/SIST ELEC POTEN 1 19010058471 P/EM		CSR: 19010058471 // LPDM218-04-000		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		38		5		C/U		1000018512		MOT P/PUERT PASAJ SALON 0902018462 ,MY14		NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: 0902018462 // MY140DW01-2-31001		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		39		12		C/U		1000018513		TCA P/ACCIONAM 0902010445 ,MY130DW03-2-3		CSR: 0902010445 // MY 130DW03-2-31001L		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		40		15		C/U		1000018514		MARCO DE TRANSMISION P/MEC D/ACCION		CSR: 090100275701 // MS 130DW1-2-30001		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		41		12		C/U		1000018516		EJE P/MEC D/ACC 090100353301		CSR: 090100353301 // T406422R06		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		42		14		C/U		1000018519		MOD P/CONT PUERTA LAT SALON TS-082000434		CSR:19010044103		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		43		590		C/U		1000018524		MICROINTERRUP P/PUERTA BLOQUE XCKD2116PM		NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: XCKD2116PM1601 ITEM 5		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		44		4		C/U		1000018528		CALENT M22-EHC2 19010044144 P/EMU CSR LG		CSR:  19010044144 /M22-EHC2		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		45		5		C/U		1000018529		CALENT M22-EHC1 19010044143 P/EMU CSR LG		CSR: 19010044143/M22-EHC1 		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		46		33		C/U		1000018535		ACRIL P/ARTEFACTO DE ILUMINACION DEL SAL		-		433718DTMR0011 , ITEM Nº1								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		47		28		C/U		1000018557		FILT AIREE BP B36 19010019450 ,DT-GLQ-DN		CSR: 19010019450 // DT-GLQ-DN20		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		48		21		C/U		1000018558		ELEM FILT 19020023126 P/EMU CSR LGR		CSR: 19020023126		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		49		14		C/U		1000018562		CJTO COMP CAJA GAITA/ENGAN 19010053621 P		CSR: 19010053621		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		50		24		C/U		1000018563		VALV P/SUMIN AIRE BOCINA MAGNET CTROL EL		CSR: 19010032885		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		51		10		C/U		1000018567		FILT P/SIST NEU PANTO 19020022898 P/EMU		CSR: 19020022898		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		52		2		C/U		1000018571		RADIA HSTCJ006 (BC80600130) 19020022907		CSR:19020022907 / HSTCJ006 (BC80600130) 		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		53		6		C/U		1000018572		VALV P/SIST NEU PANTO RETEN 19020022909		CSR: 19020022909		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		54		10		C/U		1000018573		INT P/SIST NEU PANTO PRES FORM PLAC VOLT		CSR:19020022905/MDR-F-DPDT		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		55		10		C/U		1000018574		CONTROLADOR 19020022908 P/EMU CSR LGR		CSR: 19020022908		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		56		106		C/U		1000018575		VALV P/SIST NEU PANTO SEG R3/8" (BC80303		CSR:  19020022911//R3/8 (BC80303221)		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		57		52		C/U		1000018576		VALV P/SIST NEU PANTO CORTE DESC AIRE DN		CSR: 19020022910// DN8(BC80301901)		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		58		3		C/U		1000018577		CONEC P/PUNTO PRUEBA PRES SIST NEU PANTO		CSR: 19020022912		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		59		9		C/U		1000018578		ELECTROVALV P/CAJA CTROLAD ASCEN PANTO P		PARKER: P2LAX511ESHDDN		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		60		20		C/U		1000018588		VALV P/PANTOGRAFO CAIDA RAP CTS-DSA200-0		BEIJING TIANYU: CTS-DSA200-002		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		61		2		C/U		1000018666		LAMP CCL AD16-22B/G26 P/EMU CSR LGR		BOUCHEN: CCL AD16-22B/G26		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		62		14		C/U		1000019004		BARRA 34003210003 ,SFMZ27M1-321-000 P/EM		CSR: 34003210003 // SFMZ27M1-321-000		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		63		1078		C/U		1000019226		APOYABRAZ 4.40.3.03.0041 P/EMU CSR LM-LS		-		4.40.3.03.0041								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		64		5		C/U		1000019248		ROSETA P/SUJ PASAMAN SOBRE TECHO SALON B		CSR: 34158110090 // SFM22TC1-811 1-18101(1)		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		65		40		C/U		1000019315		CARC SHXH304-08-003 P/EMU CSR LM-LS		SHENZHEN HENGZHIYUAN ELECTRIC: SHXH304-08-003		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		66		51		C/U		1000019475		MANG S/TERM P/SIST NEU FRENO/COMP SUSP 1		CSR: 1910043819		4.40.4.04.1420								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		67		163		C/U		1000019488		CONEC P/VALV DIF TUBO NEU 34003800002 P/		CSR: 34003800002 // SFMZ27M1-380-001		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		68		12		C/U		1000019493		VALV P/BOCINA REGUL PRES P31RA22BNNP ,19		CSR: 19010038497/PARKER: P31RA22BNNP		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		69		26		C/U		1000019656		SOP P/INTER D/PEDEST FUELLE JDDFD27-02-0		CRRC: JDDFD27-02-01-000		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		70		26		C/U		1000019657		SOP P/PEDES IZQ FUELLE JDDFD27-02-03-000		CRRC: JDDFD27-02-03-000		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		71		26		C/U		1000019658		SOP P/DER D/PEDEST FUELLE JDDFD27-02-04-		CRRC: JDDFD27-02-04-000		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		72		34		C/U		1000019865		CABLE POT PUES A TIE E/CARRO BAST D/BOGI		-		4.40.6.07.3103.B /ET-DNT-1049-V1.0								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		73		10		C/U		1000019992		MAPA DINAM 19010044488 ,MVP-4297F-SL P/E		CSR: 19010044488/BLW: MVP-4297F-SL		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		74		6		C/U		1000019994		MAPA DINAM 19010044493 ,MVP-4297F-SR P/E		CSR: 19010044493/BLW: MVP-4297F-SR		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		75		2		C/U		1000019995		PEGAT MAPA DINAMI C/ESTAC MNO DER 190100		CSR: 19010044494/BLW: MVP-42971F-SR		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		76		1		C/U		1000020001		MOD P/TARJ CONEX TREN/BUS MVB D/PCU SIST		BLW: MVR-4173F / MVP-4173F		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		77		3		C/U		1000020002		MOD P/TARJ INTERF IPC D/PCU SIST PIDS UN		MVC: MVC-4031F		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		78		3992		C/U		1000020021		TUBO ILUM P/SALON D/PASAJ G13 P/EMU CSR		CSR: 19010044501		--								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		79		729		C/U		1000020022		BALASTO ELEC P/TUBO FLUORES ILUM SALON P		HZY (SHENZHEN HENGZHIYUAN ELECTRIC APPLIANCE CO. LTD): SHDY01 - 01B - AC220V ELECTRONIC BALLAST		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		80		17		C/U		1000020039		MAQ LIMPIAPARAB COMPL 19010043799		CSR: 19010043799 // JILIN HENGHUI: SFHH-GYQ-ARG		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		81		78		C/U		1000020055		CAPUCHON GOMA 19010014396 ,4.40.8.04.434		CSR: 19010014396		4.40.8.04.4342.A								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		82		73		C/U		1000020087		PRESOSTATO P/COMP SEG PS0.035/0.07-1200		PS0.035/0.07-1200 (ZRJC)		 -								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		83		73		C/U		1000020088		PRESOSTATO P/COMP SEG HS200-835-0003 P/E		ZRJC: HS200-835-0003		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		84		1090		C/U		1000020095		SEPARAD P/CIRC GAS MOD EVAP AIRE ACOND H		CSR: 19010045707 / CSR: 19010045708		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		85		54		C/U		1000020098		FILT P/SIST AIRE ACOND HVAC ING D/AIRE E		CSR: 19010052692 // D97O0004		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		86		61		C/U		1000020114		RELE 8574070000 MCZ R 48...110VDC 1NO TR		WEIDMULLER: 8574070000 MCZ R 48...110VDC		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		87		1		C/U		1000020177		LLAVE SELEC P/ARM CAB LEV COMP D/ANULA D		XIAN SCHALTBAU: SMDCQ-C1/C1/C1/C1		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		88		174		C/U		1000020237		OPTICA XENDRIVE XLD CK G4 P/EMU CSR LM-L		XENDRIVE XLD CK G4 (PHILIPS)		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		89		28		C/U		1000020238		OPTICA P/EMU CSR LM-LS		-		 ET-DNT-1022-V1.1								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		90		93		C/U		1000023626		SOP P/CAJA ENGRAN BOGIE SUSP/RODA 340040		CSR: 34004000002		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		91		2038		C/U		1000023633		TOPE ANTIVIB P/BIELA REAC P130490018 P/E		CSR: P130490018		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		92		176		C/U		1000023680		CERRAD 24MM 34156520024 ,34156200223 P/C		CSR: 34156520024-CSR: 34156200223		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		93		20		C/U		1000023687		ASIENTO P/CONDUC D/CAB IPMR-034-14 34158		CSR: 34158500008 // SFM22TC1-850-11000		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		94		35		C/U		1000023767		MEGAFONO SY-QDFD-07 ,40000042155 ,4.40.4		CSR: SY-QDFD-07/CSR: 40000042155		4.40.4.06.0034								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		95		31		C/U		1000023772		MEGAFONO SY-QDFD-08 ,40000177954 ,4.40.4		CSR: SY-QDFD-08/CSR: 40000177954		4.40.4.06.0033								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		96		25		C/U		1000024101		FILT P/MOD EVAP 19010045706 ,19010045705		CSR: 19010045706/CSR: 19010045705		433401DTMR0058								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		97		16		C/U		1000024109		CONEC P/CIRC PPAL UN TECHO AA HVAC MULTI		CSR: 19010045718 // zljq-gx		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		98		40		C/U		1000024118		RELE TERM P/ELECTROVENT AIRE ACOND KGD40		19010045728 // RJDQ2-GX - KINGAIR		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		99		40		C/U		1000024119		RELE TERM P/ELECTROVENT AIRE ACOND KGD40		RJDQ3-GX KINGAIR // 19010045730 // SIEMENS: 3RU11 16-1CB0		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		100		30		C/U		1000024140		TOMACTE 278521DTMR0024 P/COCHE REMOLCADO		-		278521DTMR0024								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		101		60		C/U		1000027113		DEDO CONTAC KIT HB UR10 P/DISY EXTRA		SECHERON: SG10478R0050		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		102		16		C/U		1000030311		APOYO DE GUIA P/MARCO FUELLE		HUBNER: JDDFD27-04-00-000/CNR: 19010044112		4.40.5.01.1220								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		103		28		C/U		1000030924		CHAPA DE TOPE P/SUSP SECUND		CSR: 34003200007 // SFMZ27M 1-320-007		433101DTMR0029 EM. B								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		104		259		C/U		1000030931		ZOCALO FIJO TIPO G13 P/TUBO FLUORES		-		4.40.8.03.1006								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		105		100		C/U		1000030933		IGBT P/UNIDAD BCH Y PWU. CM2400HCB-34N		MELCO: CM2400HCB-34N		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				EXW		106		52		C/U		3000015720		LLAVE SELECTORA MANETA CORTA HABILITACIO		LA39-C1-11X/K-QF-TK		-								0.00

				FCA																						0.00

				FOB																						0.00

				CFR																						0.00

				CIF																						0.00

				Total:																0.00

														Total letras:

				Lugar de cumplimiento de Incoterm (Ciudad/País):

				Condición de Pago: Según pliego

				Plazo de Entrega: Según pliego

				Mantenimiento de Oferta: Según pliego















Completar SOFSE



		Items a cotizar:

		Item		Cantidad		U/M		Código SAP		NOMENCLADOR		Descripción		Refencia de Fábrica		Plano / ET



		1		1		C/U		1000018026				CONJ CABLE 19010054449 P/EMU CSR LGR		CSR: 19010054449		-

		2		55		C/U		1000018065				TORN P/DISP D/TRAC CTRAL 11010280717 P/C		CSR: 11010280717		-

		3		20		C/U		1000018085				VISOR NIV P/CAJA D/ENGRAN ACEITE JCYB-PS		CSR: JCYB-PSM370-01V1		-

		4		532		C/U		1000018086				ARAND P/TAPON LLEN/DESC ACEITE CAJA ENGR		CSR: JB982-77_42		-

		5		6		C/U		1000018088				PANEL P/VENT MARCA D/ACEITE CAJA ENGRAN		CSR: QYS.C27-01-002		-

		6		781		C/U		1000018123				TIRA DE GOMA P/PUERTA LAT SALON IZQ 2820		CSR: 28200000094000 /NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY140DW02-2-20703L		-

		7		781		C/U		1000018129				TIRA DE GOMA P/PUERTA LAT SALON DER 2820		CSR: 28200000093900/NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY140DW02-2-20703R		-

		8		2		C/U		1000018137				BURLETE P/HOJA PUERTA IZQ CAB COND 28200		CSR: 28200000092500/NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW20L-20701		-

		9		2		C/U		1000018139				TIRA DE GOMA P/PUERTA DER CAB COND 28200		CSR: 28200000092400/NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW20R-20701		-

		10		10		C/U		1000018142				TIRA DE GOMA P/PUERTA IZQ CAB COND 28200		CSR: 28200000092300 /NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW20L-20702		-

		11		10		C/U		1000018143				TIRA DE GOMA P/PUERTA DER CAB COND 28200		CSR: 28200000092200 /NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW20R-20702		-

		12		665		C/U		1000018147				CEPILLO 0902018391 ,MY560AW14L-10401 090		CSR: 0902018391/NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: MY560AW14L-10401		433203DTMR0121 ITEM B

		13		2		C/U		1000018263				FILT P/TRANSF TRAC SIST ELEC ITEM 29 190		CSR: 19010065003		-

		14		2		C/U		1000018271				TRANSF ACPT UNI CTROL TRAC (DCU) MOD VVV		CSR: 19010056238		-

		15		2		C/U		1000018282				ENCH P/UN CTROL TRAC VVVF SISTEM ELECT D		CSR: 19010056701		-

		16		71		C/U		1000018297				FILT P/TOMA D/AIRE CONVERT TRAC TPOWER T		-		433502DTMR0076, REV A, ITEM 3, LAMINA 6.

		17		71		C/U		1000018298				FILT P/TOMA D/AIRE CONVERT TRAC TPOWER T		-		433502DTMR0076, REV A, ITEM 4, LAMINA 6

		18		128		C/U		1000018340				SENSOR VEL 19010056161 ,1B95800042G00 P/		CSR: 19010056161/NINGBO CSR TIMES TRANSDUCER TECHNIQUE: 1B95800042G00		-

		19		4		C/U		1000018341				ENCH P/CONEX ELEC PPAL MOT TRAC 19010064		CSR: 19010064991 ITEM 3/ZHEJIANG YONGGUI ELECTRIC EQUIPMENT: 77000057		-

		20		288		C/U		1000018357				JTA RETEN 159900000070 P/EMU CSR LGR		CSR: 159900000070		-

		21		5		C/U		1000018388				VALV P/CONMUT AISLAM D/ALTA TENS ELECTRO		ASCO NUMATICS: XG531C002MS // CSR: 19010058748 // CSR: 800033270033		-

		22		33		C/U		1000018396				ANILLO DE SELLO HJB-00-00-07B 1901005878		CSR 19010058789		-

		23		65		C/U		1000018397				ANILLO DE SELLO HJB-00-00-08B 1901005879		CSR:  19010058790		-

		24		6		C/U		1000018402				ARAND P/CAMARA DE EXTINSION DE ARCO DE V		CSR: 19010058796		-

		25		15		C/U		1000018405				ORING P/VALV SEG VCB TDVC-660/25B 190100		CSR: 19010058799		-

		26		2		C/U		1000018408				FILT P/VALV REDUC PRES SIST NEU 19010058		CSR: 19010058802		-

		27		2		C/U		1000018410				VALV P/VCB TDVC-660/25B ELECTROMAG 19010		CSR: 19010058804		-

		28		31		C/U		1000018416				ORING P/VCB TDVC-660/25B 19010058813 P/E		CSR: 19010058813		-

		29		3		C/U		1000018425				TRANSF CTE PRIM NOM 150A CTE SEC NOM 1A		CSR: 19010059153/LMZT6		-

		30		3		C/U		1000018429				TRANSF CTE PRIM NOM 150A CTE SEC NOM 5A		CSR: 19010059152/LMKTW4		-

		31		1		C/U		1000018430				JTA D/SELL 19010058778 ,LMKTW4-25-00-00-		CSR: 19010058778/NITTAN: LMKTW4-25-00-00-003		-

		32		4		C/U		1000018434				JTA D/SELL 19010058782 ,JDZXW5-25-00-00-		CSR: 19010058782/NITTAN: JDZXW5-25-00-00-001		-

		33		50		C/U		1000018484				CUBIERTA P/INTERCON RIGCAJA BAT 19010058		CSR: 19010058755 HUNAN FENGRI: XK-X202-01-04		-

		34		22		C/U		1000018485				CONEC P/CAJA D/BAT FLEX 19010059289 ,FRL		CSR: 19010059289 /HUNAN FENGRI: FRLT		-

		35		88		C/U		1000018497				ANILLO DE SELLO P/VID FARO DEL 190100584		CSR: 19010058499		-

		36		25		C/U		1000018498				MOD P/SIST ELEC POTEN 1 19010058470 P/EM		CSR: 19010058470		-

		37		39		C/U		1000018499				MOD P/SIST ELEC POTEN 1 19010058471 P/EM		CSR: 19010058471 // LPDM218-04-000		-

		38		5		C/U		1000018512				MOT P/PUERT PASAJ SALON 0902018462 ,MY14		NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: 0902018462 // MY140DW01-2-31001		-

		39		12		C/U		1000018513				TCA P/ACCIONAM 0902010445 ,MY130DW03-2-3		CSR: 0902010445 // MY 130DW03-2-31001L		-

		40		15		C/U		1000018514				MARCO DE TRANSMISION P/MEC D/ACCION		CSR: 090100275701 // MS 130DW1-2-30001		-

		41		12		C/U		1000018516				EJE P/MEC D/ACC 090100353301		CSR: 090100353301 // T406422R06		-

		42		14		C/U		1000018519				MOD P/CONT PUERTA LAT SALON TS-082000434		CSR:19010044103		-

		43		590		C/U		1000018524				MICROINTERRUP P/PUERTA BLOQUE XCKD2116PM		NANJING KANGNI MECHANICAL & ELECTRICAL: XCKD2116PM1601 ITEM 5		-

		44		4		C/U		1000018528				CALENT M22-EHC2 19010044144 P/EMU CSR LG		CSR:  19010044144 /M22-EHC2		-

		45		5		C/U		1000018529				CALENT M22-EHC1 19010044143 P/EMU CSR LG		CSR: 19010044143/M22-EHC1 		-

		46		33		C/U		1000018535				ACRIL P/ARTEFACTO DE ILUMINACION DEL SAL		-		433718DTMR0011 , ITEM Nº1

		47		28		C/U		1000018557				FILT AIREE BP B36 19010019450 ,DT-GLQ-DN		CSR: 19010019450 // DT-GLQ-DN20		-

		48		21		C/U		1000018558				ELEM FILT 19020023126 P/EMU CSR LGR		CSR: 19020023126		-

		49		14		C/U		1000018562				CJTO COMP CAJA GAITA/ENGAN 19010053621 P		CSR: 19010053621		-

		50		24		C/U		1000018563				VALV P/SUMIN AIRE BOCINA MAGNET CTROL EL		CSR: 19010032885		-

		51		10		C/U		1000018567				FILT P/SIST NEU PANTO 19020022898 P/EMU		CSR: 19020022898		-

		52		2		C/U		1000018571				RADIA HSTCJ006 (BC80600130) 19020022907		CSR:19020022907 / HSTCJ006 (BC80600130) 		-

		53		6		C/U		1000018572				VALV P/SIST NEU PANTO RETEN 19020022909		CSR: 19020022909		-

		54		10		C/U		1000018573				INT P/SIST NEU PANTO PRES FORM PLAC VOLT		CSR:19020022905/MDR-F-DPDT		-

		55		10		C/U		1000018574				CONTROLADOR 19020022908 P/EMU CSR LGR		CSR: 19020022908		-

		56		106		C/U		1000018575				VALV P/SIST NEU PANTO SEG R3/8" (BC80303		CSR:  19020022911//R3/8 (BC80303221)		-

		57		52		C/U		1000018576				VALV P/SIST NEU PANTO CORTE DESC AIRE DN		CSR: 19020022910// DN8(BC80301901)		-

		58		3		C/U		1000018577				CONEC P/PUNTO PRUEBA PRES SIST NEU PANTO		CSR: 19020022912		-

		59		9		C/U		1000018578				ELECTROVALV P/CAJA CTROLAD ASCEN PANTO P		PARKER: P2LAX511ESHDDN		-

		60		20		C/U		1000018588				VALV P/PANTOGRAFO CAIDA RAP CTS-DSA200-0		BEIJING TIANYU: CTS-DSA200-002		-

		61		2		C/U		1000018666				LAMP CCL AD16-22B/G26 P/EMU CSR LGR		BOUCHEN: CCL AD16-22B/G26		-

		62		14		C/U		1000019004				BARRA 34003210003 ,SFMZ27M1-321-000 P/EM		CSR: 34003210003 // SFMZ27M1-321-000		-

		63		1078		C/U		1000019226				APOYABRAZ 4.40.3.03.0041 P/EMU CSR LM-LS		-		4.40.3.03.0041

		64		5		C/U		1000019248				ROSETA P/SUJ PASAMAN SOBRE TECHO SALON B		CSR: 34158110090 // SFM22TC1-811 1-18101(1)		-

		65		40		C/U		1000019315				CARC SHXH304-08-003 P/EMU CSR LM-LS		SHENZHEN HENGZHIYUAN ELECTRIC: SHXH304-08-003		-

		66		51		C/U		1000019475				MANG S/TERM P/SIST NEU FRENO/COMP SUSP 1		CSR: 1910043819		4.40.4.04.1420

		67		163		C/U		1000019488				CONEC P/VALV DIF TUBO NEU 34003800002 P/		CSR: 34003800002 // SFMZ27M1-380-001		-

		68		12		C/U		1000019493				VALV P/BOCINA REGUL PRES P31RA22BNNP ,19		CSR: 19010038497/PARKER: P31RA22BNNP		-

		69		26		C/U		1000019656				SOP P/INTER D/PEDEST FUELLE JDDFD27-02-0		CRRC: JDDFD27-02-01-000		-

		70		26		C/U		1000019657				SOP P/PEDES IZQ FUELLE JDDFD27-02-03-000		CRRC: JDDFD27-02-03-000		-

		71		26		C/U		1000019658				SOP P/DER D/PEDEST FUELLE JDDFD27-02-04-		CRRC: JDDFD27-02-04-000		-

		72		34		C/U		1000019865				CABLE POT PUES A TIE E/CARRO BAST D/BOGI		-		4.40.6.07.3103.B /ET-DNT-1049-V1.0

		73		10		C/U		1000019992				MAPA DINAM 19010044488 ,MVP-4297F-SL P/E		CSR: 19010044488/BLW: MVP-4297F-SL		-

		74		6		C/U		1000019994				MAPA DINAM 19010044493 ,MVP-4297F-SR P/E		CSR: 19010044493/BLW: MVP-4297F-SR		-

		75		2		C/U		1000019995				PEGAT MAPA DINAMI C/ESTAC MNO DER 190100		CSR: 19010044494/BLW: MVP-42971F-SR		-

		76		1		C/U		1000020001				MOD P/TARJ CONEX TREN/BUS MVB D/PCU SIST		BLW: MVR-4173F / MVP-4173F		-

		77		3		C/U		1000020002				MOD P/TARJ INTERF IPC D/PCU SIST PIDS UN		MVC: MVC-4031F		-

		78		3992		C/U		1000020021				TUBO ILUM P/SALON D/PASAJ G13 P/EMU CSR		CSR: 19010044501		--

		79		729		C/U		1000020022				BALASTO ELEC P/TUBO FLUORES ILUM SALON P		HZY (SHENZHEN HENGZHIYUAN ELECTRIC APPLIANCE CO. LTD): SHDY01 - 01B - AC220V ELECTRONIC BALLAST		-

		80		17		C/U		1000020039				MAQ LIMPIAPARAB COMPL 19010043799		CSR: 19010043799 // JILIN HENGHUI: SFHH-GYQ-ARG		-

		81		78		C/U		1000020055				CAPUCHON GOMA 19010014396 ,4.40.8.04.434		CSR: 19010014396		4.40.8.04.4342.A

		82		73		C/U		1000020087				PRESOSTATO P/COMP SEG PS0.035/0.07-1200		PS0.035/0.07-1200 (ZRJC)		 -

		83		73		C/U		1000020088				PRESOSTATO P/COMP SEG HS200-835-0003 P/E		ZRJC: HS200-835-0003		-

		84		1090		C/U		1000020095				SEPARAD P/CIRC GAS MOD EVAP AIRE ACOND H		CSR: 19010045707 / CSR: 19010045708		-

		85		54		C/U		1000020098				FILT P/SIST AIRE ACOND HVAC ING D/AIRE E		CSR: 19010052692 // D97O0004		-

		86		61		C/U		1000020114				RELE 8574070000 MCZ R 48...110VDC 1NO TR		WEIDMULLER: 8574070000 MCZ R 48...110VDC		-

		87		1		C/U		1000020177				LLAVE SELEC P/ARM CAB LEV COMP D/ANULA D		XIAN SCHALTBAU: SMDCQ-C1/C1/C1/C1		-

		88		174		C/U		1000020237				OPTICA XENDRIVE XLD CK G4 P/EMU CSR LM-L		XENDRIVE XLD CK G4 (PHILIPS)		-

		89		28		C/U		1000020238				OPTICA P/EMU CSR LM-LS		-		 ET-DNT-1022-V1.1

		90		93		C/U		1000023626				SOP P/CAJA ENGRAN BOGIE SUSP/RODA 340040		CSR: 34004000002		-

		91		2038		C/U		1000023633				TOPE ANTIVIB P/BIELA REAC P130490018 P/E		CSR: P130490018		-

		92		176		C/U		1000023680				CERRAD 24MM 34156520024 ,34156200223 P/C		CSR: 34156520024-CSR: 34156200223		-

		93		20		C/U		1000023687				ASIENTO P/CONDUC D/CAB IPMR-034-14 34158		CSR: 34158500008 // SFM22TC1-850-11000		-

		94		35		C/U		1000023767				MEGAFONO SY-QDFD-07 ,40000042155 ,4.40.4		CSR: SY-QDFD-07/CSR: 40000042155		4.40.4.06.0034

		95		31		C/U		1000023772				MEGAFONO SY-QDFD-08 ,40000177954 ,4.40.4		CSR: SY-QDFD-08/CSR: 40000177954		4.40.4.06.0033

		96		25		C/U		1000024101				FILT P/MOD EVAP 19010045706 ,19010045705		CSR: 19010045706/CSR: 19010045705		433401DTMR0058

		97		16		C/U		1000024109				CONEC P/CIRC PPAL UN TECHO AA HVAC MULTI		CSR: 19010045718 // zljq-gx		-

		98		40		C/U		1000024118				RELE TERM P/ELECTROVENT AIRE ACOND KGD40		19010045728 // RJDQ2-GX - KINGAIR		-

		99		40		C/U		1000024119				RELE TERM P/ELECTROVENT AIRE ACOND KGD40		RJDQ3-GX KINGAIR // 19010045730 // SIEMENS: 3RU11 16-1CB0		-

		100		30		C/U		1000024140				TOMACTE 278521DTMR0024 P/COCHE REMOLCADO		-		278521DTMR0024

		101		60		C/U		1000027113				DEDO CONTAC KIT HB UR10 P/DISY EXTRA		SECHERON: SG10478R0050		-

		102		16		C/U		1000030311				APOYO DE GUIA P/MARCO FUELLE		HUBNER: JDDFD27-04-00-000/CNR: 19010044112		4.40.5.01.1220

		103		28		C/U		1000030924				CHAPA DE TOPE P/SUSP SECUND		CSR: 34003200007 // SFMZ27M 1-320-007		433101DTMR0029 EM. B

		104		259		C/U		1000030931				ZOCALO FIJO TIPO G13 P/TUBO FLUORES		-		4.40.8.03.1006

		105		100		C/U		1000030933				IGBT P/UNIDAD BCH Y PWU. CM2400HCB-34N		MELCO: CM2400HCB-34N		-

		106		52		C/U		3000015720				LLAVE SELECTORA MANETA CORTA HABILITACIO		LA39-C1-11X/K-QF-TK		-
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